
ورزشی

سرویس ورزشی-
در شرایطی که انتظار می رفت با پرداخت مطالبات 
بازیکنان و مربیــان خارجی، چند صباحی از بدهی و 
شکایت خارجی ها خبری نباشد ولی حالا خبر می رسد 
که باشگاه استقلال بابت بدهی به 6 بازیکن خود رقمی 

در حدود 25 میلیارد تومان بدهکار است!
شــاید کمتر کســی فکر می کرد که باشــگاهی مثل 
استقلال بعد از طوفانی که از قبل از 9 شهریور امسال پشت 
سر گذاشت به این ســرعت دوباره دچار چالش مالی شود 
اما خرید های عجیب و نوع تســویه حســاب مدیریت قبلی 
با بازیکنان خارجی عملا دســت مدیران این باشگاه را برای 
ادامه کار بسته است. خبرهای بیرون آمده از باشگاه استقلال 
نشان می دهد بدهی 25 میلیارد تومانی مربوط به 6 بازیکن 
اســت که الان هیچ کدام آنها پیراهن آبی اســتقلال بر تن 

ندارند.
خارجی هایی که بدهی روی دست استقلال گذاشتند

بویان نندانوف: بازیکنی که در نقل و انتقالات زمستانی 
سال 96 به استقلال پیوست و تنها 4 بازی برای این تیم انجام 
داد.او بعد از پایان فصل قبل استقلال را ترک کرد و در تاریخ 
12 آگوست)21 مرداد( از باشگاه استقلال شکایت کرده است. 
وی قراردادی 430 هزار دلاری با اســتقلال امضا کرده و تنها 
30 هزار دلار از این باشگاه دریافت کرده است. نندانوف حالا 

خواستار دریافت 400 هزار دلار خود شده است. 
پروپیــچ: بازیکنی که جــزو آخرین نفرات شــکایتی 
اســتقلال بود و حتی ممکن بود مانع از حضور استقلال در 
لیگ قهرمانان فصل آسیا شــود. پروپیچ هم 360 هزار دلار 
از اســتقلالی ها طلبکار بود و به گفتــه مهدی تاج مطالبات 
این بازیکن از حساب فدراسیون در فیفا برداشته شده تا این 
باشــگاه از خطر حذف نجات پیدا کند اما مســئولان باشگاه 
اســتقلال باید این رقم را از ســهم حضور بازیکنانشــان در 
جام جهانی پرداخت کند. از ســوی دیگر مسئولان استقلال 
معتقدند پروپیچ با جرایم فیفــا نزدیک به 420 هزار دلار از 

استقلال طلب کرده است. 
یازادلده گومز: بازیکنی که حتی با آبی پوشــان تمرین 
هم نکرده بود بعد از حضور در تســت های پزشــکی باشگاه 
استقلال و رد شدن در آزمایشات پزشکی به فیفا شکایت کرد. 
این بازیکن هم با توجه به اینکه در دوره مدیریت افتخاری به 
جای پیشنهاد برای او برگه قرارداد ارسال شده بود از باشگاه 
اســتقلال شکایتی کرده که همین شکایت 500 هزار دلاری 

قطعا باشگاه را با مشکلاتی مواجه خواهد کرد. 
رابســون جانواریو: بازیکنی که جــزو مدافعان خوب 
خارجی لیگ برتر بود دو فصل پیش از جمع استقلالی ها جدا و 
راهی لیگ پرتغال شد. وی البته در ابتدای امسال راهی تیم بن 
یاس امارات شد ولی او از استقلالی ها 120 هزار دلار می خواهد 

و مسئولان این باشگاه باید پول وی را هم پرداخت کنند. 
ســرور جباروف: هافبک مطرح ازبکستانی که فصل 
گذشته عملکرد خوبی در استقلال داشت به یکباره در ابتدای 

این فصل از اســتقلال جدا و راهی یک تیم قزاقســتانی شد. 
جباروف از روزی که از استقلال به همراه تیام رفته مرتب به 
مسئولان این باشگاه پیغام می دهد که طلب 130 هزار دلاری 
او را پرداخت کنند. اگر چه شایعات زیادی پیرامون بازگشت 
این بازیکن به ایران مطرح شده ولی 130 هزار دلار مطالبات 

این بازیکن هم باید پرداخت شود. 
لئوناردو پادووانی: مدافع برزیلی فصل گذشته استقلال 
کــه به خاطر صحنه نــادر بازی این تیم با فــولاد در فصل 
گذشــته فوتبالش به پایان رسید و این روزها در هلال احمر 
مشــغول تمرینات  بازتوانی است هم از این باشگاه مطالباتی 
دارد. پادووانی 140 هزار دلار از اســتقلال طلب دارد و او هم 

خواستار دریافت این رقم از استقلال است. 
با جمع مطالبات این بازیکنان خارجی که تسویه حساب 
درســتی با آنها صورت نگرفته باشــگاه استقلال حدود یک 
میلیون و هفتصد هزار دلار بدهکار است که اگر با قیمت ارز 

امروز این رقم چیزی در حدود 25 میلیارد تومان می شود.
واکنش معاون استقلال به بدهی ها

بدهــی بالای اســتقلال به 6 بازیکــن خارجی، واکنش 
خطیر معاون ورزشــی باشــگاه را به دنبال داشــت تا جایی 
که به خبرگزاری فارس گفت: بــه هر حال این ارقام باید به 
بازیکنان پرداخت شود.متاسفانه زمانی که باید با این بازیکنان 
تسویه حســاب صورت می گرفت و با آنها قبل از ترک ایران 
توافق می شــد این اتفاق رخ نــداد. توصیه من به عنوان یک 
عضو کوچک این فوتبال به همه باشــگاه ها این است که اگر 
با بازیکن خارجی قرارداد می بندند حتما قبل از اینکه بازیکن 
از کشور ما خارج شود به هر شکل ممکن با او تسویه حساب 
کنند زیرا اگر بازیکن از ایران برود دیگر دسترسی به او ساده 
نخواهد بود. به خاطر فشــار و نفوذ اتحادیه جهانی بازیکنان 
)فیفپرو( در فیفا، قوانین فیفا بیشــتر به نفع بازیکنان است 

تا باشگاه ها. 
وی افــزود: متاســفانه در پرونده شــکایت بازیکنان از 
باشگاه ها فیفا در اکثر مواقع حق را به بازیکن می دهد و شما 
دیدید بازیکنی که حتی با استقلال تمرین هم نکرده خیلی 
راحت به خاطر یک اشتباه به فیفا شکایت می کند. بویان هم 
بازیکنی است که از استقلال  شکایت کرده و نامه شکایت او 
یک ماه قبل به دست ما رسیده و ما هم دفاعیات خود را هفته 
پیش به فیفا ارسال کردیم ولی واقعیت این است که امیدی 

به برنده شدن در پرونده این بازیکن نداریم. 
حرف های معاون ورزشــی اســتقلال درســت است و 
برهمین اساس نیز امیدواریم در دوره جدید مدیریت استقلال 
با بازیکنانی خارجی تسویه حساب مالی صورت گیرد تا دیگر 
شاهد تکرار اشتباه مدیران سابق باشگاه نباشیم. نکته بعدی 
اینکــه انتظار مــی رود یکبار هم که شــده وزارت ورزش به 
همراه دســتگاه های نظارتی به این دست موضوعات ورود و 
مشخص کند چرا یک مدیر فوتبالی باید چنین هزینه ای را به 
باشگاه های مردمی چون استقلال تحمیل کنند و کوچکترین 

برخوردی نیز با او صورت نگیرد؟! 

باز شدن پرونده طلبکاران خارجی در فیفا

25 میلیارد تومان بدهی روی دست استقلال ماند
چرا با مدیران خطاکار برخورد نمی شود؟!

* جام جهانی شمشــیربازی جوانان در اســلحه سابر از سوم آذرماه به مدت دو روز به میزبانی سالن افراسیابی تهران برگزار 
خواهد شــد.در مسابقات جام جهانی جوانان 12 تیم رومانی، قزاقســتان، بلاروس، اسپانیا، تونس، چین تایپه، هنگ کنگ، 
اذربایجــان، ترکیه، کویت، الجزایر و عراق به همراه تیــم ملی ایران به رقابت با هم خواهند پرداخت. با توجه به این که جام 
جهانی شمشیربازی جوانان پیش از آغاز مسابقات قهرمانی جهان در رده سنی جوانان است، احتمالا تیم های شرکت کننده 
با تمام توانشان در تهران حضور خواهند داشت، چرا که تیم برتر این مسابقات 64 امتیاز خواهد گرفت. همچنین تیم ملی 

اسلحه سابر ایران با توجه به میزبانی با 20 شمشیرباز در این مسابقات حضور خواهد داشت.
* مجید کیهانی رییس فدراسیون دوومیدانی با بیان اینکه نگاه فدراسیون برای المپیک همان نگاه جاکارتا است،گفت: یعنی 
بحث حضور در مســابقاتی همچون المپیک و بازی های آســیایی کاملا کیفی است و اصلا تحت هر شرایطی دنبال کسب 
ســهمیه نیســتیم. دوومیدانی سهمیه های خود را گرفته است. ما در دو دوره گذشته المپیک لندن و ریو، در هر مرحله 10 

سهمیه گرفتیم و بالاترین فدراسیون از نظر کسب سهمیه المپیک بودیم، اما اکنون دیگر بحث سهمیه خیلی مطرح نیست، 
بلکه ورزشکار ما باید بتواند در المپیک در سطح رکوردهای خوب ظاهر شود و جایگاهی را برای خود تعریف کند. بنابراین 
بحث کیفی بودن در المپیک جزو استراتژی های ما است، پس حتما ورزشکارانی به مسابقات اعزام می شوند که شرایط خاص 
داشته باشند که ما بدانیم هم می توانند سهمیه بگیرند و هم در المپیک یک نتیجه خوب بگیرند. ما تلاش خود را برای کسب 
سهمیه خواهیم کرد اما ورزشکاری که بتواند هم خوب کسب سهمیه المپیک کند و هم در میدان المپیک خوب ظاهر شود 

مد نظر ما است. اینکه بخواهیم تحت هر شرایطی سهمیه بگیریم نیست.
* ســعیدرضا کیخا و رضا فرنیا به همراه محمدرضا خیرخواه ســرمربی تیم ملی برای حضور در اولین مرحله کسب سهمیه 
المپیک 2020 توکیو بامداد دیروز تهران را به مقصد آلمان ترک کردند.  این مسابقات از یکم آذر در شهر کوتبوس این کشور 

آغاز خواهد شد و کیخا در وسیله خرک حلقه و فرنیا در وسیله دارحلقه به مصاف حریفان خود خواهند رفت.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

به یاد شهید پیرعلی نوری
فرزندانمان باید با نماز مأنوس شوند

شهید پیرعلی نوری در سال 1340 به دنیا 
آمد؛ و در 20 اسفندماه سال 1364 در منطقه 
عملیاتی والفجر۸ در فاو عراق در 24 سالگی به 

شهادت رسید.
همســرش می گویــد: آخریــن بــار که 
می خواســت به جبهه برود با او مخالفت کردم. 
صبح که شــد، گفت می خواهم بروم بنایی. تا 
بعدازظهــر به انتظار او ایســتاده بودم. یکی از 

همسایه ها گفت: نگران نباش شوهرت پیغام داده که به جبهه می رود و گفت:  
به خانواده ام خبر دهید.

راجع به فرزندانش زیاد ســفارش می کرد و می گفت، باید کاری کنیم که 
با نماز مأنوس شــوند که اگر با نماز نباشــند به تبع آن با همه بدی ها مأنوس 
خواهند بود. باید آنها را افرادی مقاوم تربیت کنیم تا بتوانند راه شهدا را ادامه 

دهند.
فرازی از وصیت نامه شــهید:  کُلُّ نفَْسٍ ذَائقَِهًْ المَْوْتِ. عزیزانم خواه ناخواه 
مرگ گریبان آدمی را می گیرد و این ســاعت و آن ســاعت نمی شناسد و هر 
لحظه ممکن است سراغ آدم بیاید. چه در دریایی از گلوله ها شناور باشد و یا 
در خانه راحت آرمیده باشد. صبر پیشه کنید و از خدا پیوسته صبر و استقامت 

و رضایت بطلبید.

حدیث دشت عشق

فریبا: استقلال به دفاع وسط و بازی ساز نیاز دارد
یک عضو کمیته فنی باشگاه استقلال معتقد است این تیم باید تمام 12 
امتیاز ممکن تا پایان نیم فصل نخست را کسب کند.بهتاش فریبا، عضو کمیته 
فنی باشــگاه اســتقلال درباره وضعیت این تیم اظهار کرد: شاگردان شفر به 
پیشرفت تاکتیکی خوبی رسیدند و برعکس بعضی از تیم ها، تعطیلات لیگ به 
کمک اســتقلال آمد و باعث شد تا مصدومان تیم برسند و کارهای بدن سازی 
را انجام دهند تا با آمادگی کامل در نیم فصل دوم به تیم اضافه شوند. استقلال 
4 بازی مهم دارد که به جز پدیده، ســه بازی دیگر آســان به نظر می رسد و 
آبی هــا باید بتوانند تا نیم فصل تمام این 12 امتیاز را بگیرند که اگر این اتفاق 
بیفتد، استقلال دوباره به جمع مدعیان بازمی گردد.فریبا درباره بازیکنانی که 
استقلال در نیم فصل نیاز دارد تا آنها را جذب کند گفت: برعکس بسیاری که 
می گویند اســتقلال به تمام کننده احتیــاج دارد، من می گویم ما مهاجم های 
خوبــی نظیر روح الله باقری، مرتضی تبریزی و الله یار صیادمنش داریم که بعد 
از نیم فصل بازیکنانی مثل شجاعیان، محســن کریمی و مرتضی آقاخان هم 
به تیم اضافه می شــوند که کار ما را در خط حمله راحت تر می کند. استقلال 
اکنون به یک بازیکن بازی ســاز نیاز دارد تا توپ را در پشــت محوطه جریمه 
حریــف بگرداند و برای بازیکنان موقعیت های زیادی ایجاد کند.او افزود: البته 
در پســت دفاع وســط هم بازیکن کم داریم و تنها دانشگر و پژمان منتظری 
هســتند که به صورت تخصصی در این پست برای ما بازی می کنند. چشمی 
در اصل هافبک وسط است و سهرابیان هم در پست دفاع چپ بیش تر به کار 
استقلال می آید. ما نیاز داریم تا یک بازی ساز و یک دفاع جذب کنیم.این عضو 
کمیته فنی اســتقلال درباره آینده گرو و نویمایر در استقلال عنوان کرد: من 
نمی خواهم نام بازیکنی را بیاورم و تکلیف همه بازیکنان در نیم فصل مشخص 
می شــود. اکنون تمام بازیکنان باید تمرکزشان را روی این 4 بازی باقی مانده 
بگذارند تا اســتقلال بتواند تمام امتیازات را کسب کند. پس از آن مربی است 
که اعلام می کند که چه بازیکنی برای باقی فصل به دردش خواهد خورد و به 
چه بازیکنی دیگر احتیاج ندارد.این پیشکسوت استقلال در پایان درباره اضافه 
شدن دســتیار به کادر فنی استقلال تصریح کرد: ما فردا جلسه ای در کمیته 
فنی خواهم داشت و مربی در نظر گرفته شده را بررسی خواهیم کرد و پس از 

آن درباره حضور او تصمیم خواهیم گرفت.
آینده مبهم ویسی در تیم تهرانی

عبدالله ویسی که قرار بود به جای مهدی پاشازاده در بادران تهران هدایت 
این تیم را بر عهده بگیرد با مشــکل قرارداد در این تیم مواجه شــده اســت.
بعد از برکناری مهدی پاشــازاده از هدایت بادران تهران، گزینه های مختلفی 
برای ســرمربی گری این تیم مطرح شدند که سران باشگاه با عبدالله ویسی به 
توافق رســیدند اما این توافق دوامی نداشت و طرفین در قرارداد تنظیم شده 

به مشکل برخوردند.
عبدالله ویســی اظهار کرد: موقعی که به باشــگاه رفتم آنها به من گفتند 
که اگر شــما نباشید ما سال دیگر در لیگ تیم داری نخواهیم کرد. من هم به 
حرمت آنها قرارداد ســفید امضا کردم اما روز بعد متوجه شدم که رقم قرارداد 
صفر است. یعنی باید در آن جا مجانی کار کنم!او ادامه داد: من هفت پیشنهاد 
دیگر از تیم های مختلف داشــتم اما به حرمت ســران باشگاه بادران،  هدایت 
باشــگاه را قبول کردم و سفید امضا کردم اما این کار باعث شد رقم قرارداد ما 
در این تیم صفر باشد. آنها به من وعده خانه و پول را دادند ولی به هیچ یک از 
آنها عمل نکردند.ویسی در پایان گفت: اگر سر مسائل مالی با باشگاه به توافق 

نرسم از این تیم می روم.
دست سهرابیان شکست

دست مدافع تیم فوتبال استقلال از دو ناحیه دچار شکستگی شد.آرمین 
ســهرابیان، مدافع استقلال در تمرین روز دوشنبه از ناحیه دست راست دچار 
مصدومیت شد و دستش از دو ناحیه شکست.اقدامات درمانی روی این بازیکن 
انجام شده و درمان او سه هفته  طول خواهد کشید. البته این بازیکن با استفاده 

از محافظ دست در تمرینات تیمش حضور پیدا خواهد کرد.
فغانی و کمک هایش به مالزی رفتند

تیم داوری بین المللی فوتبال کشورمان در مالزی سوت خواهد زد.
علیرضا فغانی داور بین المللی فوتبال کشــورمان دیشب راهی مالزی شد 
تــا دیدار تیم های مالزی و میانمار را قضاوت کند. فغانی را در این ســفر رضا 

سخندان و محمدرضا منصوری همراهی کردند.
این دیدار از ســری رقابت های ســوزوکی کاپ برگزار خواهد شد و تیم 
داوری کشــورمان بعد از قضاوت در این بازی یکشنبه کوالالامپور را به مقصد 

تهران ترک خواهد کرد.
برانکو: ۱۰ بازیکن سایپا باید مادام العمر محروم می شدند

ســرمربی پرســپولیس گفت: موفقیت هــر تیم ایرانــی، موفقیت همه 
تیم هاست.

برانکو ایوانکویچ، ســرمربی پرسپولیس در حاشیه تمرین دیروز تیمش 
اظهار کرد: من بابت برد برابر پیکان خوشحالم و شما شرایط ما را می دانستید. 
تیم باکیفیتی را جلالی بسته بود که مقابل آن پیروز شدیم. بازیکنانم آخرین 
رمق خود را به کار بستند و بالیاقت برنده شدند.سرمربی پرسپولیس درباره 
رای صادر شــده بعد از دیدار با سایپا گفت: اگر قرار بود مهربانانه رای دهند، 
10 بازیکن سایپا باید مادام العمر محروم می شدند. بازیکنان ما مگر چه کاری 
کردند؟ باید اجازه می دادند بازیکنان حریف کتکشان بزنند؟ من اصلا نمی دانم 
چرا بازیکنانم جریمه شدند.او درباره بازی حساس با تراکتورسازی اذعان کرد: 
بازی ما مقابل اســتقلال و تراکتورسازی دربی اســت  و از هواداران انتظار 
زیادی دارم. تراکتورســازی بعد از شــروع بد، تیم خوبی شده و سه کاپیتان 
تیــم ملی را خرید و آقای گل لیگ را در اختیار دارد. امیدوارم بازیکنان مان 
از اردوی تیم ملی ســالم برگردند تا این بازی سخت را با موفقیت پشت سر 
بگذاریم.وی افزود: ما همیشه در ابتدای کار فلسفه و هدف خود را گفته ایم. 
هدف ما بردن همه بازی ها و کســب بیشترین  قهرمانی ها است. 40 میلیون 
نفر پشت ما هستند و پرسپولیس باشگاه بزرگی است. من افتخار می کنم که 
به نیمه نهایی و فینال آســیا صعود کردیم و افتخار می کنم که مراسم زیبای 
ورزشــی را دیدیم که هرگز در آســیا اتفاق نیفتاده بود. پرسپولیس فوتبال 
خودش و ایران را به دنیا نشــان داد و هواداران پرســپولیس فرهنگ بالای 
هواداری را نشــان دادند و حتی با وجود باخت، به راحتی آن را قبول کردند 

و ورزشی برخورد کردند.
آخرین وضعیت کادر فنی منصوریان در ذوب آهن

بعد از انتخاب علیرضا منصوریان به عنوان سرمربی جدید ذوب آهن، 
تغییراتی در کادر فنی این تیم ایجاد شد و این در حالی است که وضعیت 

مربی بدنساز این تیم مشخص نشده است.
بعــد از جدایــی امید نمازی، مســئولان باشــگاه ذوب آهن علیرضا 
منصوریان را به عنوان سرمربی تیم فوتبال این باشگاه انتخاب کردند. بعد 
از ایــن تغییر، مربیانی چون مهدی رجب زاده و وحید رضایی از کادر فنی 
ذوب آهن خارج شــدند، این در حالی است که حسن استکی که قبلًا هم 
ســابقه حضور در کادر فنی ذوب آهن را داشته است به همراه علی دهقان 
بازیکن ســابق ذوبی ها، به کادر فنی این تیم اضافه شده اند. منصوریان دو 
آنالیــزوری را که قبلًا با آنها کار می کرد هم به ذوب آهن آورده اســت. در 
حال حاضر مربی دروازه بان های ذوب آهن که برزیلی اســت، فعالیتش را 
در این تیم ادامه می دهد و از جمع ذوبی ها جدا نشــده است، ولی تکلیف 
مربی بدنساز ذوبی ها هنوز مشخص نشده است. این مربی در ایران نیست 
و ظاهراً باید بعد از تغییرات کادر فنی، با ذوبی ها مذاکره کند تا تکلیفش 

مشخص شود.
اسامی بازیکنان تیم ملی فوتسال برای تورنمنت اسلواکی 
اســامی بازیکنان تیم ملی فوتســال ایران در فاصله دو هفته مانده تا 
شروع تورنمنت اسلواکی مشخص شد. در لیست تیم ملی اسامی لژیونرهای 
تیم ملی دیده نمی شود. تیم ملی فوتسال ایران قرار است 13 و 14 آذرماه 
در تورنمنت ســه جانبه اسلواکی با حضور روسیه و اسلواکی شرکت کند.
تیم ایران هم بر این اســاس از روز شنبه این هفته اردوهای هفتگی خود 
را آغاز کرده اســت و تا پیش از اعزام به اسلواکی به این اردوهای مقطعی 
ادامه خواهد داد.در حالی که ســیدمحمد ناظم الشریعه سرمربی تیم ملی 
فوتســال اعلام کرده بود لژیونرهایش را برای ارزیابی با خود به اســلواکی 
خواهد برد با این حال در فهرست تیم ملی نامی از لژیونرها )حسین طیبی، 
علی اصغر حسن زاده، فرهاد توکلی، قدرت بهادری( دیده نمی شود. حتی 
علیرضا صمیمی دروازه بان تیم ملی هم طبق لیســت ارائه شده ایران را 
در اســلواکی همراهی نخواهد کرد.اسامی ملی پوشان ایران به این ترتیب 
است:*دروازه بان:سپهر محمدی، سعید مومنی*بازیکنان:علیرضا رفیعی 
پور، توحید لطفی، محمد شــجری، محمدرضا سنگ سفیدی، ابوالفضل 
حسینی، ابوالقاسم عروجی، سعید احمد عباسی، امین نصرالله زاده، مسلم 
اولادقبــاد، مرتضی عزتی، مهرداد قنبرزاده، مهدی جاوید و امین مجیدی 

پور.
نکته عجیب این لیست حضور محمدرضا سنگ سفیدی در آن است. 
سنگ سفیدی بعد از پایان تورنمنت تبریز با تیم ملی، تیم مس سونگون 
را ترک کرد و برای حضور در تیم ایتالیایی راهی این کشــور شد ولی در 

این مدت در هیچ مسابقه ای شرکت نکرده است.

فدراسیون تکواندو طی مکاتبه با فدراسیون جهانی این رشته و همچنین فدراسیون تکواندو چین تایپه 
مراتب اعتراض خود را اعلام و خواهان پاسخگویی شده است.

در جریان برگزاری یازدهمین دوره مســابقات قهرمانی جهان پومســه 201۸ – چین تایپه و در هنگام مراسم توزیع 
مدال طلای نمایندگان کشورمان زمان به اهتزاز در آمدن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران سرود کشورمان به صورت 
 اشتباه پخش شد که عکس العمل ورزشکاران کشورمان و اعتراض سرپرست تیم به کمیته برگزاری رقابت ها و عذرخواهی 

میزبان را به همراه داشت.
با توجه به اینکه پس از آن نیز ایران موفق به کسب دو مدال طلا دیگر شده بود در ادامه این کوتاهی میزبان برطرف 

شد.
فدراســیون تکواندو کشورمان طی مکاتبه ای با فدراســیون جهانی تکواندو و همچنین فدراسیون تکواندو چین تایپه 

مراتب اعتراض خود را اعلام و خواهان پاسخگویی شده بود.

اعتراض ایران به فدراسیون جهانی تکواندو 
مسابقات لیگ کشتی آزاد باشگاه های جهان که پیش از این قرار بود اواسط آذرماه برگزار شود، به تعویق 

افتاد.
گرچه از قبل از اردبیل به عنوان میزبان لیگ جهانی کشــتی فرنگی در روزهای 29 و 30 آذرماه یاد می شــد، اما در 
مورد میزبان لیگ جهانی کشتی آزاد تصمیم دقیقی گرفته نشده بود.این مسابقات قرار بود یک هفته پیش از لیگ جهانی 

کشتی فرنگی برگزار شود که قطعا در این تاریخ انجام نخواهد شد.
در همین رابطه حمید بنی تمیم سرپرســت فدراسیون کشتی گفت: در تلاش هستیم که لیگ جهانی آزاد نیز حتما 
برگزار شود. احتمال دارد در صورت موافقت اردبیلی ها، این مسابقات همزمان با لیگ جهانی فرنگی در اردبیل برگزار شود، 

اگر این اتفاق رخ ندهد، ممکن است چند روز بعد از لیگ جهانی فرنگی، مسابقات را در تهران برگزار کنیم.
این در حالی است که حمید بنی تمیم ابراز امیدواری می کند مسابقات لیگ جهانی آزاد و فرنگی با شرکت 6 تا 7 تیم 

خارجی و 3 تیم داخلی برگزار شود.

برگزاری لیگ جهانی کشتی آزاد به تعویق افتاد 

صفحه ۹
چهارشنبه ۳۰ آبان ۱۳۹۷

۱۳ ربیع الاول ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۵۵

شنبه 3 آذر 1397
*آلومینیوم اراک...........................................................ملوان انزلی)ساعت 14:15(
*نود ارومیه.................................................................خونه به خونه)ساعت 14:15(
*اکسین البرز...............................................کارون اروند خرمشهر)ساعت 14:15(

یکشنبه 4 آذر 1397
*گل گهرسیرجان..............................................................بادران تهران)ساعت 14(
*فجر سپاسی...............................................سرخپوشان پاکدشت)ساعت 14:15(
*شهرداری ماهشهر......................................................شهرداری تبریز)ساعت 15(
*شاهین شهرداری بوشهر............................................مس رفسنجان)ساعت 15(

برنامه هفته چهاردهم لیگ دسته اول فوتبال 

جمعه 2 آذر 1397
* پیکان.......................................................................................... فولاد)ساعت 15(
* ماشین سازی تبریز................................................................ سپاهان )ساعت15(
* سپیدرود رشت............................................... نفت  مسجدسلیمان )ساعت15(
* صنعت نفت آبادان....................................... نساجی مازندران )ساعت16:40(

شنبه 3 آذر 1397
* ذوب آهن........................................................ پارس جنوبی جم )ساعت15:15(

یکشنبه 4 آذر 1397
* پرسپولیس.................................................................... تراکتورسازی )ساعت15(
* پدیده...................................................................................... سایپا )ساعت15:45(
* استقلال خوزستان............................................ استقلال تهران )ساعت17:35(

برنامه هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
چهارشنبه 30 آبان

لیگ برتر والیبال
*شهرداری ورامین....................................سایپا تهران)ساعت 16- شبکه ورزش(

جمعه 2 آذر
هفته 13 لیگ برتر ایران

*ماشین سازی..................................................سپاهان)ساعت 15- شبکه ورزش(
*صنعت نفت آبادان.................نساجی مازندران)ساعت 16:40 - شبکه ورزش(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1118211651126. پدیده مشهد

2117402491525. سپاهان

3126422112922. تراکتورسازی

410550114720. پرسپولیس

5124441511416. پارس جنوبی جم

6124441311216. پیکان

216-7124441113. سایپا

81136296315. استقلال تهران

112-912192910. ماشین سازی تبریز

312-10121921114. صنعت نفت آبادان

411-11112541115. ذوب آهن

411-12122551014. نساجی مازندران

711-1312255714. فولاد

139-1412237518. سپیدرود رشت

78-1512156613. نفت  مسجدسلیمان

* 104-1612246818. استقلال خوزستان

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

* محاسبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتساب 6 امتیاز منفی صورت 
گرفته است.

برگ اجرائیه
مشــخصات محکوم له: نام: محمد نام خانوادگی: کریمیان نام پدر: ســیف اله شغل: ــ 
نشانی محل اقامت: اهواز - خ ادهم بین نادری و کافی فروشگاه هزارنقش مشخصات 
محکوم علیه: نام: عبدالحسین نام خانوادگی: منتخبی اسکوئی نام پدر: ــ نشانی محل 

اقامت: مجهول المکان.
محکوم به: به موجب دادنامه شــماره 380/96 مورخ 96/5/29 قاضی شــورای حل 
اختلاف شــعبه 19 مجتمع 3 محکوم علیه عبدالحسین منتخبی اسکوئی محکوم به 
پرداخت مبلغ 17/000/000 ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 322/500 ریال بابت 
هزینه دادرســی و هزینه انتشــار آگهی طبق تعرفه قانونی و خسارت تاخیر تادیه از 
تاریــخ 95/8/2 لغایت اجرای حکم در حق محکوم له و همچنین پرداخت نیم عشــر 

دولتی در حق صندوق دولت ظرف مهلت مقرر اقدام شود.
به اســتناد ماده 29 قانون شــوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف است پس از 
ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم بــه و یا انجام تعهد و مفــاد رای بدهد درغیر این صورت طبق قانون اجرای 
احکام مدنی اقدام قانونی ازسوی اجرای احکام شورای حل اختلاف صورت می پذیرد.

دبیر شعبه ۱۹ قاضی شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره ۳ اهواز

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۳ اهواز

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
 آقای صفر نظامی فرزند طاهر دائر بر رانندگی بدون گواهینامه مجاز موتورسیکلت نظر به اینکه پرونده کلاسه 
971597 که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709983644800599 شعبه 101 دادگاه کیفری 
دو شــهر ســمیرم )جزایی سابق( ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/10/10 ســاعت 09:30 تعیین که حسب 
دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی به علت مجهول المکان بودن متهم و مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا متهم ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مدیر دفتر شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهر سمیرم )جزایی سابق(  
علی اکبر قاسمی

کلیه اوراق اســناد مالکیت بجــز کارت و بیمه نامه 
سواری زانتیا مدل 1386 شماره انتظامی 943 ج 82 
ایران 67 به شــماره شاسی  S1512286160010 و 
شــماره موتور 710191 به مالکیت حسین سلیمیان 

مفقود گردیده فاقد اعتبار می باشد.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1126511771023. شاهین شهرداری بوشهر

212723179823. مس کرمان

31164124101422. سرخپوشان پاکدشت

41164125131222. گل گهرسیرجان

5125431211119. آلومینیوم اراک

61144377016. اکسین البرز

216-7124441315. قشقایی شیراز

8114341311215. بادران تهران

413-9113441014. شهرداری تبریز

713-10123451017. کارون اروند خرمشهر

112-111126345. فجر سپاسی

1411-1212255519. نود ارومیه

310-13122461619. مس رفسنجان

510-1411245510. شهرداری ماهشهر

* 16-15122641112. ملوان بندرانزلی

106-1611137515. خونه به خونه

جدول رده بندی لیگ  دسته اول فوتبال- جام آزادگان

* محاسبه امتیازات تیم ملوان با احتساب 6 امتیاز منفی صورت گرفته است.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱8 
آئین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا

بدین وســیله بــه 1- اکبــر باقریــان فرزند نعمــت الله ش ش)525( 
2-اقدس باقریان ســرارودی فرزند نعمت الله ش ش)329( 3- اعظم 
باقریان فرزند نعمــت الله ش ش)137( 4- یدالله باقریان ســرارودی 
فرزند نعمــت الله 5- محمدرضا باقریان فرزنــد نعمت الله ش ش)47( 
6- عزیــزالله باقریان فرزند نعمــت الله ش ش)991( 7- اکرم باقریان 
ســرارودی فرزند نعمت الله ش ش)177( 8- احمدرضا باقریان فرزند 
نعمت الله ش ش)138( همگی به نشــانی: اراک خیابان شیخ  فضل الله 
نوری، جنب بانک مسکن)کدپســتی 3814969935( ابلاغ می شــود 
که شــهرداری منطقه پنج اراک به اســتناد رای کمیســیون ماده 77 
به شــماره 19-1394/2/6 جهت وصول مبلــغ 334/173/775 ریال 
موضوع لازم الاجرا به انضمام حقوق دولتی متعلقه علیه شــما مبادرت 
بــه صدور اجرائیه نموده و پرونده به کلاســه 9700235 در این اجرا 
تشــکیل و در جریان اقدام است و چون طبق گزارش مامور ابلاغ در 
آدرس تعیین شده در اجرائیه شناخته نشده اید و بستانکار نمی تواند شما 
را معرفی نماید و برای این اداره هم معلوم نیست لذا به استناد تقاضای 
بســتانکار به شــماره وارده 5914-97/8/7 و ماده 18 آئین نامه اجراء 
مفاد اجرائیه مورد اشاره یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
آگهی می شــود. چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می شود اقدام به پرداخت بدهی 
خود ننمایید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد 
و به جز آگهی مزایده در صورت بازداشــت اموال آگهی دیگری منتشر 
نخواهد شد.                                         تاریخ انتشار: 97/8/30
رئیس اجرای ثبت اراک
363م الف منصوری

ســازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشــاورزی مالک وانت مزدا دوکابین 
2000 مدل 1383 به شــماره انتظامی 183 الف12 ایران11 و شماره موتور 
465736 و شــماره شاســی 83NDPE00260 به رنگ سرمه ای متالیک 
اعــلام می دارم به علت فقدان ســند کمپانی و شناســنامه مالکیت و کارت 
شناسایی خودرو تقاضای صدور المثنی ســند مذکور را نموده ام. لذا چنانچه 
شخصی )حقیقی یا حقوقی( ادعائی درمورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده 
روز از تاریخ نشــر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به سازمان فروش 

گروه بهمن واقع در کیلومتر 13 جاده مخصوص کرج مراجعه نماید.

پرونده کلاســه 9609986946100440  شعبه 19 شورای حل اختلاف اهواز )327 سابق( تصمیم 
نهایی شماره 9709676946100749 

خواهان: آقای محمد کریمیان فرزند ســیف اله به نشــانی خوزســتان- اهواز خ ادهم بین نادری و 
کافی فروشگاه هزار نقش

خوانده: آقای عبدالعباس خزامی به نشانی خوزستان- اهواز- کوی مهدیس- خ 6 نیشکر پ 1618
خواسته: مطالبه خسارت

رای قاضی شورا
در خصوص دادخواست آقای محمد کریمیان به طرفیت آقای عبدالعباس خزامی مبنی بر مطالبه 
وجه یک فقره ســفته پرداخت نشدنی به شماره خزانه داری کل 621770 به میزان 60000000 
ریال به انضمام جمیع خسارات تاخیر تادیه و هزینه دادرسی، نظر به اینکه خوانده علیرغم ابلاغ 
اخطاریه به طریق قانونی وفق ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی در جلســه رسیدگی حاضر نشده و راجع به دعوای مطروحه دفاعی به عمل نیاورده است 
لذا از وجود و بقاء اصل سفته مدرکیه در ید خواهان، خواسته وی را محمول بر صحت تشخیص 
و با احراز اشــتغال ذمه خوانده و استصحاب بقای آن برگرفته از مواد 230، 240، 309 از قانون 
تجارت و مواد 198، 515،  519و 522 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی خوانده را به پرداخت مبلغ 60000000 ریال به عنوان اصل خواسته، مبلغ 835000 ریال 
به عنوان هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهی طبق تعرفه قانونی در حق خواهان محکوم می نماید 
همچنین اجرای احکام مدنی مکلف است خسارت تاخیر تادیه را براساس شاخص تورم سالیانه 
بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران از تاریخ تقدیم دادخواست )96/7/3( لغایت روز اجرای 
حکم محاســبه و از خواندگان وصول و به خواهان ایصال نماید. رای صادره غیابی محسوب و 
ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه سپس وفق مقررات ظرف مهلت 

20 روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی )حقوقی( اهواز است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره سه اهواز 
حمیدرضا محمودی

نشانی: استان خوزستان- اهواز- خیابان مجاهدین- بین خیابان حق بین و گندمی- 
بن بست اورژانس بیمارستان آریا قدیم

شماره دادنامه: 9709976946100749
شماره پرونده: 9609986946100440
شماره بایگانی شعبه: 960441 رونوشت آگهی حصر وراثتدادنامه

آقای محمدرضا جبارپور دارای شناســنامه شــماره 762 به شــرح 
دادخواســت به کلاســه 97/1248/8 از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان سلطان پازانی 
 النجارقی به شناسنامه شــماره 441 در تاریخ 1394/7/24 اقامتگاه 
دائمی خود بــدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 

است به:
1- عطااله جبارپــور متولد 1327 ش.ش 1135 فرزند فیروز پســر 

متوفی 
2- محمدرضا جبارپور متولد 1338 ش.ش 762 فرزند فیروز پســر 

متوفی
3- علیرضا جبارپور متولد 1340 ش.ش 302 فرزند فیروز پسر متوفی

4- غلامرضــا جبارپور متولد 1342 ش.ش 720 فرزند فیروز پســر 
متوفی

5- بتول جبارپور متولد 1323 ش.ش 1072 فرزند فیروز دختر متوفی
6- اعظــم جبارپور متولــد 1335 ش.ش 26238 فرزند فیروز دختر 

متوفی
7- مریم جبارپور متولد 1333 ش.ش یک فرزند فیروز دختر متوفی

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر نخســتین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 

دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج م الف 25753

کیانوش رســتمی که در مسابقات جهانی 201۸ شــرکت نکرده بود، از حضور در اولین مرحله گزینشی 
المپیک هم بازماند.

بعد از ناکامی در بازی های آسیایی 201۸ رئیس فدراسیون وزنه برداری از غیبت کیانوش رستمی در مسابقات جهانی 
خبر داد و این اتفاق هم با توافق بین فدراسیون و این وزنه بردار رخ داد.مسابقات جهانی 201۸ در عشق آباد در واقع اولین 
گام برای وزنه بردارانی بود که می خواهند در المپیک 2020 حضور پیدا کنند. رستمی که هدف خود را حضور در المپیک 
می داند، بعد از غیبت در این رقابت ها و از دســت رفتن این فرصت قصد داشــت در یک مسابقه دیگر به عنوان گزینشی 

المپیک شرکت کند.
با قوانین جدیدی که فدراسیون جهانی وزنه برداری وضع کرده، هر وزنه بردار برای اینکه مجوز حضور در المپیک 2020 

را داشته باشد،  می بایست حداقل در 6 مرحله مسابقات گزینشی که از امسال آغاز شده، شرکت کند.
فدراسیون در شرایطی که قصد داشت 3 وزنه بردار غایب در مسابقات جهانی 201۸ را به قطرکاپ که حدود یک ماه 

دیگر برگزار می شود، شرکت دهد؛ کیانوش رستمی هم علاقه خود را به حضور در این رقابت ها نشان داد.
با اینکه فدراســیون از قبل مهلت ثبت نام در این مســابقات را به رســتمی اعلام کرده بود، به گفته علی مرادی این 
وزنه بردار حتی جواب تلفن دبیر فدراسیون را هم نداده و فدراسیون هم اقدامی برای ثبت نام او به عمل نیاورده است. گویا 
بعد از گذشت چند روز از پایان مهلت ثبت نام کیانوش رستمی برای حضور در قطرکاپ اعلام آمادگی کرده؛ اما دیگر راهی 

برای اعزام او وجود ندارد.
به نظر می رســد برای اینکه کیانوش رســتمی بتواند شانس حضور در المپیک 2020 را برای خود حفظ کند، باید تا 
پایان سال جاری حداقل به جز جام فجر که به میزبانی ایران برگزار می شود، در یک رقابت گزینشی دیگر هم شرکت کند.

اقدام دیرهنگام قهرمان المپیک برای بازگشت به وزنه برداری 
کادرفنــی تیم ملی بســکتبال ایران 
ترکیب نهایی خود برای دیدار با استرالیا را 

اعلام کرد.
ســرمربی تیم ملی بســکتبال ایران ترکیب 
یازده نفره خود برای دو مســابقه از پنجره پنجم 
رقابت های انتخابی جــام جهانی 2019 چین را 
معرفی کرد و همانطور که از قبل مشــخص بود، 
حامد حدادی، صمد نیکخواه بهرامی و ارســلان 
کاظمی در فهرست تیم ملی قرار ندارند. همچنین 
آرون گرامی پور بازیکن دورگه ایران قرار است در 
قطر به تیم ملی اضافه شــود و اگر کادر فنی از او 

رضایت داشته باشد، جای یکی از 12 بازیکن انتخاب شده را می گیرد.
بازیکنان انتخاب شــده به شرح زیر هستند: 1- روزبه ارغوان 2- محمد ترابی 3- محمد حسن زاده 4- حامد حسین 
زاده 5- محمد جمشیدی 6- آرن داوودی 7- نوید رضایی ۸- کیوان ریاعی 9- امیر صدیقی 10- رسول مظفری 11- میثم 
میرزایی 12- بهنام یخچالی. تیم ملی بســکتبال بامداد چهارشنبه 30 آبان تهران را به مقصد دوحه ترک می کند و پس 
از برگزاری دو بازی دوستانه با تیم ملی این کشور، به ملبورن استرالیا می رود و نهم آذر با این تیم مصاف خواهد داشت. 

دیدار بعدی تیم ملی دوازدهم آذر با فیلیپین است.

غیبت ستاره های تیم ملی بسکتبال در بازی ایران مقابل استرالیا

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد نســبت به خرید 34 دستگاه سلول فشار 
متوسط ABB یا SIEMENS شامل 24 دستگاه بریکری، 8 دستگاه سکسیونری، 
یک دســتگاه ســلول کوپلری بریکری و یک دســتگاه ســلول اندازه گیری جهت 

پروژه های مختلف در جزیره کیش از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.
فیش شرکت در مناقصه:

فیش بانکی دائر بر واریز مبلغ 1000/000 ریال به حساب شماره 411075992077713 
بانک انصار شعبه مستقل کیش کد 4110 بنام شرکت آب و برق کیش.

مهلت و محل خرید اسناد مناقصه:
شــرکتهای داوطلب حضور در مناقصه از روز چهارشــنبه مورخ 1397/8/30 لغایت 
ســاعت 12 ظهر روز چهارشــنبه مورخ 1397/9/7 با ارائه معرفی نامه معتبر و فیش 

بانکی مربوطه به یکی از دو نشانی ذیل مراجعه نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربســته محتوی پیشــنهادات و اســناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در 
مناقصه می بایستی تا ســاعت 12 ظهر روز چهارشنبه 1397/9/14 به محل دریافت 

اسناد مناقصه تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات:

روز شنبه 1397/9/17 در دفتر شرکت، پاکت های پیشنهادات مناقصه گشوده خواهد شد.
محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پاکت پیشنهادات مربوطه:

1- جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش
تلفن: 8-44422186 )076(، فاکس: 44423818 )076(

2- تهران: شــهرک غرب، میدان صنعت، بلوار شــهید فرحزادی، بلوار شهید نورانی، 
پلاک 17، طبقه 3، واحد 6، کد پستی 1468983783 تلفاکس: 22076157 )021(
امور بازرگانی

آگهی مناقصه 
۹۷/8


